
COMUNE DI BAIANO (AV)

Bando di gara - CUP C52F13001160002 – CIG 5843052F08

1) Stazione Appaltante: Comune di Baiano (AV) - Tel. 081/8243041 – Fax 081/8244345
2) Oggetto  dell’appalto:  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI  DIREZIONE LAVORI,  CONTABILITÀ E

COORDINAMENTO  PER  LA  SICUREZZA  IN  FASE  DI  ESECUZIONE, RELATIVO
ALL’INTERVENTO DI “RAZIONALIZZAZIONE DEI SISTEMI IDRICI E FOGNARI SUL TERRITORIO
COMUNALE – LOTTO FUNZIONALE FOGNARIO” - Importo € 98.947,15 IVA esclusa.

3) Si rimanda al disciplinare di gara;
4) Tipo di procedura e criterio di aggiudicazione: Procedura aperta, criterio dell’offerta economicamente

piu’ vantaggiosa (ex art. 53, comma 2, lett. a) e art. 83 del DLgs 163/06 e smi);
5) Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione 11/11/2014;
6) Bando integrale disponibile sul sito www.comune.baiano.av.it, R.U.P. Ing. Domenico Picciocchi.

Il Responsabile Area Tecnica II° Servizio
Ing. Carmine Libertino

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 74 del  27 Ottobre 2014


	BURC n. 74 del  27 Ottobre 2014

